
Dominicali - Quadro RA

Codice fiscale

TIPO DI REDDITO

RA23 col. 12

RC5 col. 6

RE  25
se positivo

Agrari - Quadro RA

Fabbricati - Quadro RB

Lavoro autonomo - Quadri RE

Impresa in contabilità ordinaria -
Quadro RF

Partecipazione - Quadro RH

REDDITI (col. 1) PERDITE (col. 2) RITENUTE (col. 3)

Rigo Rigo Importo Rigo Importo

1 RA23 col. 11 ,00

2 ,00

3 RB10 col 13 + col 19 ,00

4

5

6

,00

RC9 ,00

Importo

RC10 col.1 +RC10
col.6 + RC11 ,00

7
,00

RE  25
se negativo

,00 ,00
RE  26

9

RF  101
,00 ,00

10

Impresa in contabilità semplificata -
Quadro RG

RG  36

,00

RG  37
col. 6

,00

RF  102
col. 6

11
RH14

RH17 se positivo
RH18 col. 1

,00

RH17
se negativo

,00

,00

RH19

,00

12 RT82 + RT86
,00

RT113
,00

Plusvalenze di natura finanziaria -
Quadro RT

13 RL3 col. 2
,00

RL3 col. 3
,00

14 RL4 col. 2
,00

RL4 col. 5
,00

15 Altri redditi - Quadro RL RL19
,00 ,00

16 RL22 col. 2
,00

RL23 col. 2
,00

17 RL32 + RL34 col. 1
,00 ,00

18 Allevamento - Quadro RD RD18
,00

RD19
,00

19 RM22 col. 1
,00

RM22 col. 2 +
RM81 col. 3 ,00

20

TOTALE REDDITI
,00

TOTALE PERDITE
,00

TOTALE RITENUTE
Riportare nel rigo

RN33 col.4 ,00

RL20

RL33

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 – punto 30 col. 2)
,00

32 REDDITO MINIMO (RF58 col. 3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1)
Riportare nel rigo RN1 col. 4. ,00

33

,00

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 col. 1 – punto 32) ,00

35
RESIDUO PERDITE COMPENSABILI
- Se il punto34 è maggiore o uguale al punto 30 col. 2, il residuo perdite compensabili è uguale a zero e pertanto non deve essere compilata la col. 3 del rigo RN1
- Se il punto 34 è minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34
Riportare nel rigo RN1 col. 3 nei limiti dell’importo da indicare nel rigo RN1 col. 2

,00

Tassazione separata
(con opzione tassazione ordinaria)
e pignoramento presso terzi - Quadro RM

8

Imprese consorziate - Quadro RS
RS33 + RS40

– LM41
,00

Lavoro dipendente - Quadro Rc

Locazione Cedolare - Quadro LC
LC1 col. 5,

in valore assoluto,
se minore di zero

30

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

PERIODO D’IMPOSTA 2024

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO)
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITO ART. 3, D.LGS. N. 147/2015)

REDDITO COMPLESSIVO
Se non compilato il punto 32, riportare il punto 31 – RS37 col. 16.
Se compilato il punto 32, riportare il maggiore tra i punti 31 e 32 dimiuito
dell’agevolazione Campione d’Italia e diminuito del rigo RS37 col. 16.
Riportare nel rigo RN1 col. 5.
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Crediti imposta concessi alle imprese - da quadro RU

NOTE

Plusvalenza di natura finanziaria ( Quadro RT)

Locazione Cedolare ( Quadro LC )

Altri redditi (Quadro RL)

IVA

ADDIZIONALE COMUNALE

ADDIZIONALE REGIONALE

IRPEF

Impresa ordinaria o allevamento (Quadro RF o RD )

Terreni e Fabbricati (Quadri RA dominicali. e agrari, RB )

QUADRO

RITENUTEPERDITETIPO DI REDDITO

RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE

PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIOCODICE FISCALE INTERMEDIARIO

COGNOME E NOME

DAL CONTRIBUENTE

CODICE
FISCALE

DOCUMENTODATA CODICE DICHIARAZIONE

IRPEF • SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

REDDITI PERSONE FISICHE

Comune Provincia

RESIDENZA

Indirizzo e numero civico Cap

Lavoro dipendente e/o pensione (Quadro  RC )

Lavoro autonomo e/o professione (Quadro RE )

Imprese consorziate ( Quadro RS )

Partecipazione ( Quadro RH )

IMPOSTE E CONTRIBUTI

RN

RV

RV

C.C.I.A.A.

INPS RR

ALTRE IMPOSTE

ADDIZIONALE COMUNALE

IRPEF

IMPORTO PRIMA RATA

ALTRI CREDITIACCONTI DI IMPOSTA

ORIGINE IMPORTOIMPORTO SECONDA RATA

VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE ( SALDO 2024 E 1° RATA ACC. 2025)

a

a

a

a

a

a
%VERSAMENTO A RATE

6

5

4

3

2

RATA entro il

RATA entro il

RATA entro il

RATA entro il

RATA entro il

1 RATA entro il

VERSAMENTO IMPOSTE IMMOBILI

ATTENZIONE: GLI IMPORTI DELLE SINGOLE RATE DEL PROSPETTO

NON TENGONO CONTO DI EVENTUALI CREDITI/DEBITI CHE

POSSONO INTERVENIRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZIONE

DELLA PRESENTE.

CREDITO DA PORTARE IN DIMINUZIONE

DETTAGLIO DEBITI da versare a SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE

IMPORTO DI CUI SI CHIEDE IL RIMBORSOECCEDENZA DI VERSAMENTO

,00

DEBITO

,00

,00 ,00

,00

,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

TOTALI ,00 ,00

Totale imposte a saldo (A) Totale crediti (B)

TOTALI

Totale acconti 1a rata (C) Totale acconti 2a rata (D)

,00

Totale Altri Crediti (E)

TOTALE DOVUTO ( SALDO 2024 E 1° RATA ACCONTO 2025) AL NETTO DEI CREDITI

Totale debiti (A + C) Totale crediti (B + E) Crediti utilizzati in comp.ne (2) Debito/Credito risultante

Altri crediti (1)

VERSAMENTO 2a RATA DI ACCONTO

ENTRO IL 01/12/2025

CREDITO

30/06/2025(*)

30/07/2025(**)

ENTRO IL

ENTRO IL

IMPOSTE E CONTRIBUTI

ENTRO IL

ENTRO IL

Magg.
dello 0,4%

INPS

(1) Crediti da utilizzare in compensazione non presenti sulla D.R.
(2) Credito utilizzato in compensazione in sede di dichiarazione per ridurre gli acconti di imposta IRPEF e/o IRAP

,00

,00

CEDOLARE SECCA

Contribuente
MINIMO

,00 ,00 ,00 ,00,00

,00

Impresa semplificata (Quadro RG)

VX

,00 ,00 ,00 ,00

(3) Salvo diverse disposizioni

16/06/2025 (3)

16/12/2025  (3)

NUOVI MINIMI/FORFETARI

L
a
 r

ip
ro

d
u
zi

o
n
e
, 

a
n
ch

e
 p

a
rz

ia
le

, 
è
 v

ie
ta

ta

CEDOLARE SECCA LC

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

NUOVI MINIMI/FORFETARI LM

DA INTERMEDIARIO

,00

Tassazione separata (con opzione ordinaria) e pignoramento presso terzi ( Quadro RM ) ,00

REDDITI

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

Totale REDDITI, PERDITE e RITENUTE ,00 ,00 ,00

,00

7 RATA entro il

a

Ovvero

Per i soggetti ISA: (*)entro il 21/07/2025 - (**)entro il 20/08/2025

15122025 612712

CHARBONNIER JULIEN

AOSTA AO 11100

X
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